
čj, : ts / zozz-sž-cro-úozar
evidenční číslo: 151222

I

=

sPRÁvA
železxlc

I

I

I

=

I

I

-

=I
I
I

I

I

I

I

I

-
I

=I

1
-..
--.
-----.
-1
-----=.
-J

-'
--1

-
I
I

se sídlem

1.máje 3302/702a; 703 00 Ostrava
IČ: 066 87 0B3

Na základě kladných výsledkŮ zákaznických auditŮ č. 301122, ukončených dne 30. 77, 2a22,
splňuje ŽadateI podmínky zpŮsobilosti k činnostem na železničních kolejových vozidlech v rozsahu,
uvedeném v příloze č, 1 tohoto osvědčení.

Audit byl proveden v souladu s předpisem SŽ S-S
v souČasně platném znění a systém řízení kvaIity byl posuzován

v souladu s požadavky normy ISO 9OO1:2Ot,5.

Osvědčení je vydáno za těchto podmínek:

- Při předmětných činnostech musí být dodržována ustanovení platných předpisŮ státní organizace
Správa železnic, přístušných norem, ustanoveníZákona 263/20!6 Sb, v současně platném znění,
použita platná a schválená technická dokumentace včetně Technických podmínek a využívány
kooperace uvedené v Příloze č. 1 tohoto osvědčení.

- CertifikaČní středisko si vyhrazuje právo na provedení mimořádného dohledového auditu při zjištění
neplnění uvedených požadavkŮ, souvisejících s vydáním tohoto osvědčení, případně omezení rozsahu
činností, nebo zrušení platnosti tohoto osvědčení.

Platnost osvědčení do 8. 12. 2O25

Praha, 15. prosince 2022

I

-
-a}-
-é

-

-
-

Správa železnic, státní o19anizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Měsiským
soudem V Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 17o 00 Praha 1
Ico: 709 94 234 Dlc: cZ 709 94 234
spraVazeleznic,cZ

centrum telematiky a diagnostiky
Malletova 2363|lo,190 00 Praha 9

Správa železnic, státní organizace
Centrum telematiky a diagnostiky

vystavuje

OSVEDCENI
o technické zpŮsobilosti dodavatele

vydané pro:

Vítkovické železniční opravny a.s.

Ing. Petr Mádle
ředitel CTD



č.j, : tg / zozz-sž-cro-úoznr
evidenční číslo: 151222

příloha osvědčení
strana 1/1

I

I

-

sPRÁvA
žglgznlc

Příloha č, 1 k osvědčeni č. !5L222
Příloha je nedílnou součástí osvědčení o technické zpŮsobilosti dodavatele
č, t5L222 ze dne 15. 12. 2022.

-
=

I

=

ROZSAH ZPŮSOBILOSTI -
-I

pracoviště: oz ostnava -

-

-I

splňuje podmínky zpŮsobilosti pro následující činnosti:

- Svařování a defektoskopie na speciálních železničních kolejových vozidlech v rozsahu certifikátŮ
vydaných akreditovanými organizacemi.

- Povrchové úpravy, opravy lakŮ vozidel v rozsahu LAK I až LAK III podle schválených
nátěrových postupŮ.

- Seřizování kolových a nápravových tlakŮ u všech tažených speciálních železničních kolejových
vozidel na kolejové váze dle vyhlášky 773/95 Sb, v současně platném znění.
Opravy dvojkoií vozŮ:

- soustružení, regulace, povrchové úpravy
- opravy jízdního profilu S 1002 v plném profilu nebo se ztenčeným okolkem
- kontrola a oprava ložisek a ložiskových skříní.

Periodické opravy, revize, technické kontro|y dle předpisu údržby a provádění schválených změn
dle dokumentace speciálních tažených drážních vozidlech a opravy jejich hlavních celkŮ,
Úaržaa a opravy brzdové výzbroje včetně pneumatických přístrojŮ brzdy DAKO.
Zkoušení a opravy tažného zaYízení, kontrola narážecího ústrojí,
Zkoušení vinutých pružin a listových pružnic.
Mobilní servis,

Speciální tažená vozidla:

Kryté vozy odvozené zřady: Gbgs, Uk - tO, 72,23,27
Plošinové vozy,vozy plošinové se zvláštní nástavbou a vozy z těchto řad vycházející:
Res - 10, 77,51,54,67, Rmms 51, Sps - 10,11, Smmp - 10,11, Smmps - 1!,54 Sammp - 10,
Klm, Ua,
KSP 411 s

=----
=--,-1
- 

-

aa
--1
-J

I

-
I 1.

1.1
1.2

1.3

-
-
-a},
al

-

-

-I

-I

-
I

=I
Praha, 15, prosince 2022

SpráVa želeZnic, státní o19anizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem V Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 7oo3/7,l:.Q 00 Praha 1

Ico: 709 94 234 D!C: cz 7o9 94 z34
spravazeleznic,cz

centrum te|ematiky a diagnostiky
Malletova 2363/ro,190 00 Praha 9

-A.

Název kooperující organizace Předmět kooperace

VKC s.r,o. (jiří Vytlačil) Opravy komponentŮ Knorr-Bremse

čtvžo přerov Opravy elastomerových nárazníkŮ, rozvaděčŮ

Čoc Ústí n. Labem stavece zdrzl 5l
OLMEX-KAL s.r.o, Výpalky, ohyby, obráběčské práce

MSC MetPro a.s, Výpalky, ohyby, obráběčské práce

METKOW s.c. Opravy brzdových celkŮ

KOS Krnov s.r.o, Přelisování dvojkolí, nárazníky a pružnice

TT-Trans, s r,o, Opravy nárazníkŮ,


